
Id: QTMTL-HUIIZ-BAINS-CSNQD-IJSEE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR II/9/10
RADY GMINY JASIONÓWKA

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 475, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, 
poz. 1241, z 2010 r. 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 
835, Nr 152, poz. 1020) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, w tym: 

1) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 23 340 zł; 

2) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 23 340 zł; 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Plan po zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetowych ogółem - 9 666 168 zł; 

2) plan wydatków budżetowych ogółem - 11 981 892 zł; 

3) deficyt budżetu gminy w wysokości 2 315 724 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych 
kredytów i pożyczek w kwocie 2 315 724 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Adam Kłubowicz



Id: QTMTL-HUIIZ-BAINS-CSNQD-IJSEE. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/9/10

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

 
Dział rozdział § Rodzaj zadania zmniejszenia zwiększenia 

010         1100 
  01010 6050 własne   1100 

600           
  60016     19000   
    4270 własne 19000   

750 75022 3030 Własne   1500 
757 75702 8110 własne   15000 
801 80101       4340 

    4300 własne   4340 
854       4340   

  85401     3340   
    4010 własne 2800   
    4110 własne 435   
    4120 własne 105   
  85446 3250 własne 1000   

900 90095 6050 własne   1400 
        23340 23340 

 

Przewodniczący Rady 

Adam Kłubowicz



Id: QTMTL-HUIIZ-BAINS-CSNQD-IJSEE. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II/9/10

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Objaśnienia dokonanych zmian 

Dokonuje się przesunięć między działami na kwotę 23 340 zł - z działów, gdzie środki będą 
niewykorzystane, na wydatki w działach, gdzie istnieje obawa, że zabraknie do końca roku. Środki finansowe 
przesuwa się na: 

- wodociągi gminne – 1 100 zł, 

- Radę Gminy - 1 500 zł, 

- spłatę odsetek od zaciągniętych kredytów – 15 000 zł, 

- zakup usług w Oświacie i wychowaniu - 4 340 zł, 

- wysypisko śmieci – 1 400 zł. 

 

Przewodniczący Rady 

Adam Kłubowicz


